2013年高雄市國際志工日慶祝活動暨
第十五屆『金暉獎』頒獎典禮
說明會 會議紀錄
時間：102年10月4日(星期五)上午10：00至11:30
地點：高雄市政府社會局婦幼青少年活動中心演藝廳
(高雄市鳳山區光復路2段120號1樓)

 主持人:高雄市政府社會局劉科長惠嬰                 記錄:陳惠秀社工師

出席人員：本市各目的事業主管機關志願服務業務承辦人員、各志願服務團  （隊）長、志工督導、志工幹部及志工等
1、 主辦單位致詞（略）
2、 報告事項：由社團法人高雄市志願服務協會報告活動內容（略）
3、 討論事項：
提案一：鑑於「第十五屆高雄市志願服務金暉獎頒獎典禮」殊盛，並為彰顯本市各志願服務團隊推展志願服務之績效與成果，特安排各項活動主題及「祥和計畫各隊志工平日服務奉獻之特別成果」，以會展方式展出，由各隊提供創意設計，相互觀摩，請各團隊鼓勵所屬志工踴躍報名參與各項活動主題及出席當日頒獎晚會，提請討論。
說明：
1、 為鼓勵本市志工持續服務及表揚服務績優之志工人員、團隊及家族，特賡續本項表揚活動。
2、 本項活動訂於102年12月1日（星期日）下午2時起，假高雄市立文化中心圓形廣場隆重舉行。現場活動主題為：
（一）「萬象志工幸福照」服務照片特展：邀請各類別最具溫馨感人之「情相依~愛相隨」家族志工服務照片，以靜態展覽方式，供參觀人員互動，展現志工家族服務特色。

（二）志工家族服務區：藉由此項活動推展，加強宣導『一人志工~全家志工』樂趣，更帶動幸福家庭參與志工奉獻社會的善良風氣。可激勵更多的志工團積極發揮創意，績優志工團隊成員奉獻大愛造福人群、自我成長成果展示，以達傳承「經驗式的知識」。

（三）志工才藝秀競技：預計受理15隊報名參加(表演單位團體至少成軍20人以上，不得少於20人以下)，票選冠、亞、季、殿軍，頒發獎座暨演出人員獎勵狀。

（四）慶祝2013年國際志工日大會暨本市第15屆金暉獎頒獎典禮。

   三、各項活動報名表將張貼於「高雄市志工資源中心」及「高雄市志願服務協會」網站，供各團隊下載報名。
四、敬請各團體鼓勵所屬志工踴躍報名參加。
決議：
  一、績優志工團隊靜態成果展，預計邀請30個志願服務運用單位設攤（公部門10個單位、民間部門20個單位），欲展出之單位依報名先後排序，名額額滿截止。凡設攤單位，主辦單位將頒授感謝狀乙紙，以表謝意。
  二、「萬象志工幸福照」照片統一以5×7規格，並請加註服務內容及提供單位名稱。
  三、志工才藝競賽以15組隊伍參加為限，亦依報名先後排序，額滿為主，當日將取5名表現優異隊伍授獎，餘參加之隊伍將贈感謝狀乙紙。
  四、「萬人舞動～幸福高雄」邀請各團隊（每隊10名）至圓形廣場中央，一起舞動展現志工活力。
  五、活動當日主辦單位不提供餐點，請各參加團隊自行準備，並請共同維護環境清潔。
  六、為避免舞台頒獎秩序紊亂，請各團隊志工督導配合維持各團隊秩序，如欲向受獎者獻花，請於舞台下方進行。
  七、各項主題活動報名表，請於高雄市志願服務協會網站（http://www.kva1205.org/）或高雄市志工資源中心網站（http://www.kvc.org.tw/）下載電子表格，各項主題報名截止日期為11月4日（星期一），請各團隊預作準備並於期限內完成報名。
4、 臨時動議：無
散會：11時30分
PAGE
1